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~ Milicz, 12.04.2018 .

Numer postepowania: MCM/WSM/ZP1/2018

WYKONAWCY
Dotyczy: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe

Jednorazowego Sprze¢tu Medycznego dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.0.,
w Miliczu.

Dziatajqc na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedstawiam odpowiedzi na
pytania Wykonawcdw, dotyczqce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

YTANIE 1: VA i r Z. 1-6;
Czy Zamawiajgcy dopusci dreny KEHR z ramionami 450x180mm?
Zamawiajqcy pozostawia bez zmian opis zaméwienia (zgodnie ze SIWZ).
IE :D Paki r
Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik Foley'a z balonem o pojemnoéci 3ml, spetniajacy pozostate wymagania
SIWZ?

NIE, Zamawiajqcy nie dopuszcza,

NR 3: Z i z. 11 :
Czy Zamawiajgcy dopusci cewnik Foley’a CH26 z balonem o pojemnosci 30, spetniajgcy pozostate wymagania
SIWZ?
0 iedZ
NIE, Zamawiajgcy nie dopuszcza.

R 4: Pakieci z.13,14;
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foley'a z balonem o pojemnoéci 5-10ml, spetniajgcy pozostate wymagania
SIWZ?

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

ANI :D i 15-17;
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik Foley’a z balonem o pojemnosci 30ml, spetniajacy pozostale wymagania
SIWZ?

-

VA
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza.

YTANIE NR 6: D i -2:
Czy Zamawiajqcy dopusci zestaw do znieczulen z igtq 9cm, spetniajgcy pozostate wymagania SIWZ ?

Tak, Zamawiajqcydopusci.

N R7: Z i r Z
Czy Zamawiajgcy dopusci zglebniki zotadkowe o diugosci 80cm, spetniajacy pozostate wymagania SIWZ ?

Tak, Zamawiajqcy dopusci.
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P ENR 7 i

Czy nie zaszla omyll{a pisarska w podanej jednostce miary? W opisie widnieje zapis ,opakowanie jednostkowe
a'40sztuk” natomiast w j.m. podano - op (30szt)?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak zaszta omytka pisarska w podanej jednostce miary winno by¢ op. (40szt.)

PYTANIE NR 9: Dotyczy pakietu 31 poz. 4:
Czy nie zaszta omytka pisarska w podanej jednostce miary? W opisie widnieje zapis ,w opakowaniu a’8 sztuk”
natonuastw;m podano op (1052‘[)7

7 Z

Tak zaszta omytka pisarska w podanej jednostce miary winno byé op. (8szt.)

PYTANIE NR 10: Dotyczy pakietu 31 poz. 4, 8, 9:
Czy Zamawiajacy dopusci produkty sklasyfikowane jako kosmetyk, spelniajace pozostate wymagania SIWZ?
Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 11: Dotyczy pakietu 31 poz. 5-7:

Czy Zamawiajacy dopusci produkty nie sklasyfikowane jako wyréb medyczny, spetniajace pozostate wymagania
SIWZ?

-

TAK Zamawiajqcy dopusci.

PY IENR 12: Dotycz ki Z
Czy Zamawiajgcy dopusci cewniki do odsysania g. d. oddechowych w rozmiarze CH6/40cm?

pdpowied? Z Yot )

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

R13:D ki z. 6:
Czy Aamawmjacy dopusm cewmkl do odsysania g. d. oddechowych w rozmiarze CH12/60cm?
2 Z,

Tak, Zamawiajqcy dopusa.

‘1 .
Czy Zamawiajgcy dopusci rurki intubacyjne z mankietem w rozmiarze 3,07
0d ied? Zar R .

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

A 15: Z i r 1
Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydzielenie pozycji nr 1, 9, 10, 12, 13 do osobnego zadania? Panistwa zgoda
7w1¢kszy konkm ency]nosc postgpowania umozliwiajgc zlozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcow.
; ’

Nie, Zamawiajqcy nie wydzieli pozycjinr 1, 9, 10, 12, 13 do osobnego zadania.

Y 1E :D .9
Czy Zamawiajacy dopusci ochraniacze w kolorze niebieskim?
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

YTANIE 7:D v ki 46 poz
Czy Zamawiajgcy dopusci spodenki do kolonoskopii z widkniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2, w
rozmiarze 60cmx x130cm?

-

Tak, Zamawiajqcy dopusci.
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YTANIENR 18: D ietu nr 46 poz. 12;

Czy Zamawiajgcy dopuéci koszule wykonang z wt6kniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2 w kolorze
granatowym, zakladang przez glowe, z dekoltem typu Y, w rozmiarze 70cm x 120cm?

iedZ Zamawi 0:
Tak,Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 19: Dotyczy Pakietu nr 46, poz. 13:
Czy Zamawiajacy dopusci koszule o gramaturze 33g/m?2, spetniajgcg pozostale wymagania SIWZ?

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci.

PYTANIE NR 20: Dotyczy Pakietu nr 46, poz. 71i8:
Czy Zamawiajgcy zgodzi sig na wydzielenie pozycji nr 7, 8 do osobnego zadania? Pafstwa zgoda zwigkszy
konkurencyjno$¢ postgpowania umozliwiajgc ztozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow.

Nie, Zamawiajqcy nie wydzieli pozycjinr 7i 8 do osobnego zadania.

PYTANIE NR 21: Dotyczy Pakietu Nr 46, poz. 7.

Czy Zamawiajacy w pozycji nr 7 oczekuje maski z gumka? Prosimy o potwierdzenie poniewaz w opisie
przedmiotu zaméwienia jest zapis ,z gumky.... wigzana na troki”.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajqc w pozycji nr 7 oczekuje maski z gumkq .

Y R22:D VA ki 1 1
Czy Zamawiajgcy dopusci elektrode bierng o powierzchni aktywnej 118cm? spetniajgcg pozostale wymagania
SIWZ?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian opis przedmiotu zaméwienia (zgodnie ze SIWZ).

PYTANIE 23:D zy Pakietu Nr 61, poz
Czy Zamawiajacy dopusci kieliszki do lekéw w opakowaniach a’90szt.?
iods iai
Tak, Zamawiajqcy wyrazi zgode, z odpowiednim przeliczeniu ilosci wymaganych przez
Zamawiajqgcego tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 24: Dotyczy Pakietu Nr 61, poz. 21:
Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co umozliwi nam zlozenie waznej i
konkurencyjnej cenowo oferty?
ied7 Zar o )
Nie, Zamawiajqcy, nie wyraza zgody.

PYTANIE : D Paki 1, poz

Czy Zamawiajacy dopusci dren silikonowy o dlugosci 30m, spelniajacy pozostale wymagania SIWZ? W
przypadku negatywnej odpowiedzi, czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co
umozliwi nam ztozenie waznej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowied? Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqgcy dopusci.

E :D Paki 1
Czy Zamawiajgcy dopusci dren silikonowy $rednica 9/12 mm o diugoéci 30m, spelniajgcy pozostate wymagania
SIWZ? W przypadku negatywnej odpowiedzi, czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje do oddzielnego zadania co
umozliwi nam ztozenie waznej i konkurencyjnej cenowo oferty?
Odpowied? Zamawiajqcego:

Tak, Zamawiajqcy depusci.
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P NIENR 27: D zy Pakietu Nr 6f Z. 2:
Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice w rozmiarach: M (7.,5) 1L (8,5) do wyboru przez Zamawiajgcego?

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTA R28:D kietu Nr

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice w opakowaniach zbiorczych po 40 par z przeliczeniem zamawianych ilosci
na 100 opakowan?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajacy wyrazi zgode, z odpowiednim przeliczeniu ilosci wymaganych przez
Zamawiajacego tak, aby oferty byly poréwnywalne.

PYTANIE NR 29; Dotyczy Pakietu Nr 82, poz. 2:
Czy Zamawiajacy dopusci system do kontrolowanej zbiérki luZnego stolca wyposazony w silikonowy rekaw o
dtugosci 165 cm z wbudowang w strukture silikonu na catej dhugosci substancjg neutralizujgcg nieprzyjemne
zapachy, balonik retencyjny z oznaczong kolorem niebieskim, bez kieszonki palca wiodacego, port wypetniania
balonika retencyjnego z zastawky oraz port irygacyjny pozwalajgcy réwniez na doodbytniczg podaz roztworu
lek6w, dodatkowy port do pobierania prébek stolca z zatyczka, biologicznie czysty. W zestawie worek zbiorczy
z zastawkg antyzwrotng o poj. 1500 ml.
0 ied7 7ar L .

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian opis przedmiotu zaméwienia (zgodnie ze SIWZ).

PYTANIE NR 30: Dotycz kietu Nr 82 poz. 3:
Czy Zamawiajgcy dopusci worki wymienne kompatybilne z systemem do kontrolowanej zbiérki stolca o
pojemnosci 1500 ml, skalowane linearnie oraz numerycznie co 100ml, z zastawkg antyzwrotng zabezpieczajgca
przed wylaniem zawartosci, biologicznie czyste, pakowane a’3szt.?

ied? Z iaj

Tak, Zamawiajgcy dopusci,

YTANIE NR 31: D Paki r Z
Czy Zamawiajgcy dopusci zamkniety system do pomiaru diurezy i zbiérki moczu z workiem do zbiérki moczu o
pojemnosci 2000 ml, komorg zbiorcza 500 ml umozliwiajgcg bardzo dokladne pomiary diurezy (co 1ml do 40
ml, co 5 ml od 40 do 100 ml, co 10 ml od 100 do 500 ml). Wyposazony w 2 filtry hydrofobowe oraz 2
bezzwrotne zastawki - w worku oraz pomigdzy komora pomiarowq a drenem. Dwuswiattowy dren o dtugosci
120 cm z klamrg zaciskows, zakonczony bezigtowym portem do pobierania prébek i bezpiecznym tacznikiem
do cewnika. Umocowanie na t6zku pacjenta za pomocy skiadanych wieszakéw lub paskéw mocujgcych?

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian opis przedmiotu zamdéwienia (zgodnie ze SIWZ),

YTANIE NR 32: D zy Paki

Uprzejmie prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie koszyka Dormia CH 4 o diugo$ci 90 cm i $rednicy koszyczka
16 mm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza.
i IENR 33: D zy Pakietu Z

Uprzejmie prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawédw do wewnetrznego szynowania moczowoddéw z
cewnikiem w rozmiarze CH 4,7, dt. 24-30 cn1. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

0d ieds Z . .

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza,

PYTANIE NR 34: Dotyczy Pakietu Nr 71 poz. 2:
Uprzejmie prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawéw do wewngtrznego szynowania moczowodow z
cewnikiem w rozmiarze CH 7, df. 22-30 cm. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
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Tak, Zamawiajqcy dopuszcza.

IE :D zy Paki 1
Uprzejmie prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawow do wewnetrznego szynowania moczowoddow z
cewnikiem w rozmiarze CH 9, dt. 22-30 cm. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.
OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

PYTANIE NR 36: Dotyczy Pakietu Nr 79 poz. 1:
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu do przezskérnej nefrostomii CH 11, CH 12 w skladzie:
- cewnik typu Pig-tail CH 11 (dt.28 cm), CH 12 (dt.30 cm), widoczny w promieniach RTG, wykonany z
poliuretanu, z otworami drenujgcymi rozmieszczonymi na petli cewnika;
- igta punkcyjna dwuczesciowa 18 G x 20 cm z wyraznie widocznym szlifem w USG;
- prowadnik Lunderquista 0,035 x 80 cm, wykonany ze stali medycznej, z gietka 1,5 mm koiicowka typu J;
- dwa atraumatyczne rozszerzadta: dla cewnika w rozmiarze CH 11 - rozszerzadia: CH 10 oraz CH 12 (ostatnie z
rozrywalng koszulkg) dla cewnika CH 12 - rozszerzadta: CH 10 oraz CH 14, widoczne w RTG;
-zatyczka dla cewnika CH 11 lub tgcznik luer-lock do podiaczenia worka na mocz dla cewnika CH 12.

jedZ Zay iaj

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 37: Dotyczy Pakietu Nr 79 poz. 2:

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu do przezskornej nefrostomii CH 8, CH 9 w skladzie:

- cewnik typu Pig-tail CH 8, CH 9 (di. 24 cm lub 34 cm), widoczny w promieniach RTG, wykonany z poliuretanu,
z otworami drenujgcymi rozmieszczonymi na petli cewnika;

- igla punkcyjna dwuczesciowa 18 G x 20 cm z wyraznie widocznym szlifem w USG;

- prowadnik Lunderquista 0,035 x 80 cm, wykonany ze stali medycznej, z gietka 1,5 mm koncéwka typu J;

- atraumatyczne rozszerzadto: dla cewnika w rozmiarze CH 8 - rozszerzadto CH 9 dla cewnika CH 9 —
rozszerzadto CH 10, widoczne w RTG;

- facznik luer-lock do podigczenia worka na mocz dla cewnika CH 12.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza.

PYTANI :D zy Pakietu Nr z

Czy Zamawiajacy dopusci igly 0,9x70 w zamian za 0,9x50, co umozliwi zlozenie wiekszej ilosci
konkurencyjnych cenowo ofert?

Nie, Zamawiajqcy nie dopusci igly 0,9x70 w zamian za 0,9x50.
7, ki 13:
Czy Zamawiajacy dopusci cewniki do podawania tlenu dla noworodkéw o diugosci catkowitej 230cm (180cm -
dhugod¢ samego drenu)?
jed? Z, iaj ;
Tak, Zamawiajqcy dopusci cewniki do podawania tlenu dla noworodkéw o diugosci catkowitej
230cm (180cm - dtugosé samego drenu).

P :D zy Pakietu Nr 10-12;
Czy Zamawiajgcy wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umozliwi zlozenie wigkszej ilodci konkurencyjnych
cenowo ofert?

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajacy nie wydzieli pozycji nr 10-12 do osobnego zadania.

PYTANIE NR 41: Dotyczy Pakietu Nr 53 poz. 5-7:

Czy Zamawiajgcy wydzieli pozycje do osobnego pakietu?
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wied iaji
Nie, Zamawiajacy nie wydzieli pozycji do osobnego zadania.

PYTANIE NR 42: Dotyczy Pakietu Nr 53 poz. 8:
Czy Zamawiajacy dopusci tgcznik 15F dla rozmiaru 1?

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian opis przedmiotu zaméwienia (zgodnie ze SIWZ).

PYTANIE NR 43 : Dotyczy Pakietu Nr 77;

Prosimy o odstgpienie od warunku, aby oferowane glukometry posiadaty 4 tryby pomiarowe wyrézniajace
tryby ogélny, przed positkiem, po positku i kontrolny (ze wzgledu na koniecznoé¢ wykonywania pomiaréw u
wielu pacjentéw jednoczeénie, stosowanie tych tryhéw - stuzgcych do kontrolowania glikemii u pojedynczego
pacjenta i zliczania $rednich - w placéwkach stuzby zdrowia jest pozbawione sensu).

Odpowiedz Zamawiajqcego:

Zamawiajgcy odstepuje od powyzszego warunku

PYTANIE NR 44 : Dotyczy Pakietu Nr 77:

Prosimy o wyjasnienie w jaki spos6b specjalny (a wiec dodatkowy) przycisk ustawien ukryty w komorze baterii
glukometru - jak ma to miejsce w przypadku glukometru opisanego w SIWZ, wskutek czego obstuga ustawien
wymaga kazdorazowego zdejmowania pokrywy baterii - miatby ulatwia¢ obstuge, skoro zmiana tych ustawien
za pomocy przycisku glownego, znajdujgcego sie z przodu glukometru jest szybsza i prostsza oraz nie wymaga
Sciggania pokrywy. Specjalny, dodatkowy przycisk ustawien naszym zdaniem utrudnia obstuge glukometru,
zatem prosimy o dopuszczenie glukometru z doskonale znang Zamawiajgcemu obstugg ustawien poprzez
przycisk gtowny.

Dla Zamawiajqcego umieszczenie przyciskéw dodatkowych ustawieri nie ma znaczenia,
Zamawiajqcy dopuszcza glukometr z obstugq ustawieri poprzez przycisk gtowny.

PYTANIE NR 45 ; Dotyczy Pakietu Nr 77:

Aktualny opis przedmiotu zamdéwienia w sposéb skrajny ogranicza konkurencje asortymentowo-cenowsa,
wskazujgc konkretny produkt, bedacy wyrobem wytacznie jednego producenta. Czy Zamawiajacy, postepujac
zgodnie z obowigzujacymi przepisami ustawy Prawo zaméwien publicznych (art. 7 i 29 Pzp) dopuszcza
konkurencyjne paski testowe (wraz z przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometréw) charakteryzujace sie
opisanymi ponizej cechami: a) Funkcja Auto-coding; b) Automatyczne wykrywanie zbyt matej ilosci krwi
wprowadzonej do paska wraz z wy$wietleniem odpowiedniego komunikatu informujacego o niecatkowitym
wypeinieniu paska na wyswietlaczu glukometru, podéwietlany ekran glukometru; c¢) Enzym oksydaza glukozy;
d) zakres wynikéw pomiaru w jednostkach 20-600mg/dl; e) Czas pomiaru od chwili wprowadzenia probki Ss i
wielkos¢ prébki 0,5 mikrolitra; f) zakres hematokrytu 10-70%, umozliwiajgcy wykonywanie pomiaréw we krwi
wlosniczkowej oséb dorostych i noworodkéw; g) bezdotykowy wyrzut zuzytego paska po pomiarze za pomoca
przycisku; h) stabilno$¢ paskéw testowych i plynéw kontrolnych wynoszgca 6 miesigcy po otwarciu fiolki; i)
temperatura dziatania paskow testowych w zakresie 5-45°C, przechowywanie do 30°C; i) pod$wietlany ekran
glukometru; k) paski posiadajgce wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim
prawem?

iedZ iaj
Tak, Zamawiajqcy dopuszcza.

PYTANIE NR 46 : Dotyczy Pakietu Nr 77:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty w postaci stosowanych wczesniej przez Zamawiajgcego paskéw
testowych do glukometréw GlucoDr. auto (wraz z przekazaniem kompatybilnych glukometrow),
charakteryzujgcych sie opisanymi ponizej parametrami: a) Funkcja Auto-coding eliminujgca koniecznos¢
kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt matej ilosci krwi wprowadzonej do paska wraz z wy$wietleniem
odpowiedniego komunikatu informujacego o niecatkowitym wypehieniu paska na wyswietlaczu glukometru;
c) Enzym dehydrogenaza glukozy GDH-FAD; d) Kapilara samozasysajgca krew; e-f) Wyrzut zuzytego paska za
pomocy przycisku, dobrze oznaczone kontrastowym wskaznikiem miejsce zasysania krwi w przedniej czescei
paska nieco ponizej szczytowej; g) Mozliwo$¢ wykorzystania jednostkowego opakowania paskdw testowych w
6
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ciggu 8 miesigcy; h) zakres hematokrytu 20-60% i zakres pomiarowy 10-900 mg/dl przy doktadnosci wynikéw
zgodnej z wytycznymi aktualnej normy ISO 15197; i) zalecana temperatura przechowywania paskéw w
zakresie 1-32°j) paski posiadajace wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane zgodnie z polskim
prawem,

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

PYTANIE NR 47 : Dotyczy Pakietu Nr 77:

Czy Zamawiajacy dopuszcza paski testowe do glukometru z szerokim spektrum zastosowan (wraz z
przekazaniem kompatybilnych glukometréw), znacznie przewyzszajacym parametry paskow opisanych w
SIWZ, charakteryzujgce si¢ nastepujgcymi cechami: a) zakres wynikéw pomiaru 20-600 mg/dl i zakres
hematokrytu 0-70%, umozliwiajacy wykonywanie pomiarow glikemii we krwi wlo$niczkowej, zylnej i tetniczej
u 0s6b dorostych i noworodkéw, przy dokladnosci zgodnej z wytycznymi aktualnej normy 1SO 15197; b)
wyrzut zuzytego paska za pomocy przycisku; c) paski nie wymagajgce kodowania; d) Enzym dehydrogenaza
glukozy GDH-FAD; e) stabilnos¢ paskéw testowych wynoszgca 6 miesigcy po otwarciu fiolki; f) wielkoéé prébki
0,5 mikrolitra, czas pomiaru 5s; g) paski posiadajgce wszelkie dopuszczenia i certyfikaty aktualnie wymagane
zgodnie z polskim prawem?

Tak, Zamawiajqcy dopuszcza.

YTA R48:D zy Paki r 77
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania paskéw testowych do glukometru z funkeja wyrzutu zuzytego paska za
pomoca przycisku, co zwigksza higieng i bezpieczeristwo personelu, eliminujac bezposredni kontakt z krwig
pacjentéw przy kazdym pomiarze glukozy?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy dopuszcza nie wymaga.

PYTANIE NR 49 : Dotyczy Pakietu Nr 77;
Czy Zamawiajgcy wymaga aby oferowane paski testowe byty wyrobem medycznym nie wymagajgcym
kodowania za pomoca kluczy, chipéw, paskéw kodujacych oraz manualnego ustawiania kodu w glukometrze?
/ Z, iaj :
Tak, Zamawiajqcy wymaga aby oferowane paski testowe byly wyrobem medycznym nie
wymagajqcym kodowania za pomocq kluczy, chipéw, paskéw kodujgcych oraz manualnego ustawiania
kodu w glukometrze.

ANIE : ietu ;
Jak pokazujg wyniki badai opublikowanych w miedzynarodowej literaturze i pomiaréw wykonanych w
renomowanych o$rodkach badawczych, zakres hematokrytu rozpoczynajgcy si¢ od dolnej granicy 35% nie
obejmuje w catosci prawidlowych, fizjologicznych wartoéci HCT w takich grupach pacjentéw jak niemowleta,
kobiety w ciazy i dzieci ponizej 6. roku zycia, natomiast zakres od 30% nie obejmuje niemowlat. W zwigzku z
pojawiajgcym sig tematem hematokrytu w postepowaniach dotyczacych przetargéw na dostawy paskéw
testowych, w ktérych jeden z wykonawcéw zadaje pytanie, czy Zamawiajacy dopusci zakres hematokrytu
zgodny z normg EN 1SO 15197:2015, ale jednoczeénie nie podaje zgodnie z faktami, ze przedmiotowa norma
takiego zakresu po prostu nie definiuje, uprzejmie prosimy o informacje czy Zamawiajgcy wymaga
zaoferowania paskéw testowych ze standardowym zakresem hematokrytu wynoszacym przynajmniej 20-
60%"?
Zamawiajqcy dopuszcza lecz nie wymaga zaoferowania paskéw testowych ze standardowym

zakresem hematokrytu wynoszqcym przynajmniej 20-60%.
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1 1:D Paki r 77:
Czy Zamawiajacy dopusci paski testowe do glukometréw, ktorych zgodnie z instrukejg nie nalezy stosowaé jako

jedynego instrumentu pomiarowego u pacjentéw powaznie chorych (bez opisania co producent rozumie przez
stwierdzenie ,powaznie chorzy”)?

Z Zamawiaj 0:
Nie, Zamawiajqcy nie dopuszcza.

PYTANIE NR 52 : Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 17:
Czy Zamawiajgcy dopusci produkt réwnowazny o nastepujgcych parametrach: Przyrzad do przetaczania
ptynéw infuzyjnych bez szkodliwych ftalanéw. Komora kroplowa wykonana z polipropylenu wolna od PCV,
dtugos¢ komory 55mm. Dren dlugoéci 150 cm. Igta biorcza $cigta z ostrym kolcem. Zaciskacz rolkowy z
miejscem na dren . Pakowany w opakowanie folia/papier.

OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian opis przedmiotu zaméwienia (zgodnie ze SIWZ).

IENR53:D zy Paki 1 1:
Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy Zamawiajacy po zakonczonej podazy plynéw rozlgcza przyrzad i
ostrze umieszcza w tzw. pochewce?.
OdpowiedZ Zamawiajqcego:
Tak Zamawiajqcy po zakoriczonej podazy pltynéw rozlqcza przyrzqd i ostrze umieszcza w tzw.
Pochewece.

| :D ry Paki r
Czy Zamawiajacy dopusci produkt réwnowazny o nastepujgcych parametrach: przyrzad do przetoczen ptynéw
infuzyjnych do lekéw $wiattoczutych czarny lub bursztynowy bez szkodliwych ftalanéw z dtugg i elastyczng
komorg kroplows, igta biorcza wyposazona w szczelny zamykany odpowietrznik, dren o dlugosci 150cm
wyposazony w precyzyjny regulator,
0d ieds Z oy .

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian opis przedmiotu zaméwienia (zgodnie ze SIWZ).

PYTANIE NR 55 ; Dotyczy Pakietu Nr 7 poz. 1:
Czy Zamawiajgcy dopusci produkt réwnowazny o nastepujgcych parametrach:
Kaniule dozylne wykonane =z poliuretanu, posiadajgce  badania laboratoryjne potwierdzajgce
biokompatybilno$¢, z minimum 4 paskami kontrastujgcymi w RTG, z zaworem portu gérnego, z filtrem
hydrofobowym, posiadajace korki z trzpieniem powyzej krawedzi korka, sterylizowane EO, przeplywy zgodne z
normg PN-EN ISO 10555-5, w rozmiarach:

= 24G0,7x19mm przepltyw 22ml/min

= 22G0,9x25mm przeplyw 36ml/min

= 206G 1,1x33mm przeplyw 61ml/min

= 20G 1,1x25mm przeplyw 65ml/min

= 18G 1,3x45mm przeptyw 96ml/min

= 18G 1,3x33mm przeptyw 103ml/min

*  17G 1,5x45mm przeplyw 128ml/min

* 166G 1,7x50mm przeplyw 196ml/min

= 146G 2,2x50mm przeplyw 343ml/min

lub

Kaniula wykonana z biokompatybilnego poliuretanu (do oferty nalezy zalaczy¢ badania kliniczne
potwierdzajgce biokompatybilno$é z samodomykajgcym si¢ korkiem portu bocznego, z elementem
odpowietrzajgcym zapobiegajaca zwrotnemu wyplywowi krwi w momencie wklucia, minimum pigé
wtopionych na catej dtugosci kaniuli paskéw rtg. Pakowana w sztywne opakowanie typu Tyvec zabezpieczajace
przed utrata jatowosci. przeptywy zgodne z normg PN-EN ISO 10555-5, w rozmiarach:

* 0,9x25mm o przeptywie 42 ml/min

*  1,1x32 mm o przeptywie 67 ml/min
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* 1,3 x32 mm o przeplywie 103 ml/min

* 1,3 x45mm o przeptywie 103 ml/min

*  1,5x45mm o przeplywie 133 ml/min

*=  1,8x45 mm o przeptywie 230 ml/min

= 2,0x45mm o przeptywie 275 ml/min
W razie odmowy, prosimy o wskazania przesianek merytorycznych i uzytkowych, przemawiajgcych za
preferowaniem wylgcznie kaniul dozylnych firmy Becton Dickinson oraz firmy Braun o parametrach opisanych
SIWZ, podczas gdy na rynku jest kilku producentéw oferujacych kaniule dozylne o poréwnywalnych a czasami
nawet lepszych parametrach niz zawarte w SIWZ dziata takie majg wylacznie ograniczy¢ konkurencje,
poniewaz preferuje w sposéb nieuzasadniony, tylko jednego producenta.

nd ledi Zasawidi :

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian opis przedmiotu zaméwienia (zgodnie ze SIWZ).

PYTANIE NR 56 : Dotyczy Pakietu Nr 20 poz. 7:

Czy Zamawiajacy dopusci produkt réwnowazny o nastgpujacych parametrach: kaniula dotetnicza z zaworem
odcinajgcym kulkowym typu Flo Switch 1,1 mm x 45 mm , sterylna , 20G , wykonana z biokompatybilnego
poliuretanu, opakowanie typu Tyvek.

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian opis przedmiotu zaméwienia (zgodnie ze SIWZ).

PYTANIE NR 57 : Dotyczy Pakietu Nr 1 _poz, 4:

Czy Zamawiajacy dopusci produkt réwnowazny o nastepujgcych parametrach: strzykawka 1ml - U 100 do
insuliny j z igla 0,33 x 12,7 mm,

Odpowiedz Zamawiajqgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 58 : Dotyczy Pakietu Nr 1 _poz. 10:
Czy Zamawiajacy dopusci produkt réwnowazny o nastepujgcych parametrach: strzykawki ze skalg w kolorze
czarnym? Istotne jest, ze w przypadku podobnej strzykawki o innej pojemnosci z (patrz pozycja 11)
Zamawiajgcy nie stawia zadnych wymagaii co do koloru skali co moze sugerowac o manipulacji podczas
przygotowywania postepowania.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 59 : Dotyczy Pakietu Nr 7 poz. 1;

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniuli dozylnej o ponizszych parametrach ;

Kaniula dozylna wykonana z wysoce termowrazliwego, biokompatybilnego PTFE. Kaniula wyposazona w 4

paski RTG inkorporowane w materiat cewnika, port boczny wyposazony w teflonowa zastawke do wstrzykniec,

samodomykajgcy si¢ korek portu bocznego typu "click”, éciecie igly typu "Back Cut". Bez zawartosci lateksu i

PVC. Logo producenta umieszczone bezposrednio na kaniuli. Kaniula posiada nastgpujgce rozmiary i przeplywy
24G/19mm  (0,4-0,7) 20ml/min, 22G/25mm (0,6-0,9) 36ml/min, 20G/32mm (0,8-1,1) 60ml/min,

18G/45mm/32mm (1,0-1,3) 90ml/min, 17G/45mm (1,2-1,5) 125ml/min, G16/45mm (1,4-1,7) 180ml/min,

G14/45mm (1,6-2,1) 270ml/min

Zamawiajqgcy pozostawia bez zmian opis przedmiotu zaméwienia (zgodnie ze SIWZ).

YT NR60:D Paki r7 poz.2:
Kaniula dozylna bezpieczna wykonana z wysoce termowrazliwego, biokompatybilnego PTFE. Zabezpieczenie
przed zakluciem zakrywajace szczelnie cale $wiatto igly, nie pozostawiajgc zadnych szczelin w celu ochrony
przed zachlapaniem krwig. Kaniula wyposazona w paski RTG inkorporowane w materiat cewnika, port boczny
wyposazony w teflonowa zastawke do wstrzyknie¢, samodomykajgcy sie korek portu bocznego typu "click”,
Scigcie igly typu "Back Cut". Bez zawartoéci lateksu i PVC. Logo producenta umieszczone bezposrednio na
kaniuli. Kaniula posiada nastepujace rozmiary i przeptywy : 22G/25mm (0,6-0,9) 36ml/min, 20G/32mm (0,8-
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' '1:u1wjv'60fhl/111in, 18G/45mm/3Z‘fﬁm'[rizﬁ'-l,Sj QOml/tﬁi”ﬁ; '1'?(3791;5mm ('1,2'-'1&;'5'j '12S'mI/l'lli"lf‘(}wl'B/tﬁﬁim'(1';4'-'1,7] o
180ml/min, G14/45mm (1,6-2,1) 270ml/min
iods 7 o .
Zamawiajqcy pozostawia bez zmian opis przedmiotu zaméwienia (zgodnie ze SIWZ).

PYTANIE NR 61 : Dotyczy Pakietu Nr 60:
Prosimy zamawiajgcego o dopuszczenie okularkéw do fototerapii w 3 rozm.: 20-28cm, 24-33cm, 30-38cm.
ied7 Z, iaj :
Zamawiajqcy dopuszcza.

PYTANIE NR 62 : Dotyczy Pakietu Nr 65 poz. 1:

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie nieznacznie réznigcej grubosci konwencjonalnej rekawicy wynoszacej
na palcu min. 0,17 mm, na dtoni min. 0,16 mm, na mankiecie min. 0,12 mm.

Odpowieds Zar . ,

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian opis przedmiotu zaméwienia (zgodnie ze SIWZ).

1 :D z ki Z. 2:
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie jako alternatywy rekawic o obnizonej gruboéci wynoszacej na palcu
0,18 mm, na dtoni 0,17 mm, ktéra poprawia wrazliwosé dotykowsq, zwlaszcza w kontakcie z tkankami miekkimi.
Rozciggliwo$¢ przed/po starzeniem min. 750% / 560%, sita zrywania przed/po starzeniem min. 12N /9N,
Rekawice w rozmiarach S (6,5), M (7,5), L. (8,5). Opakowanie zewnetrzne hermetyczne foliowe podcidnieniowe.

0 iedZ Zamawiaj,
Zamawiajqcy pozostawia bez zmian opis przedmiotu zaméwienia (zgodnie ze SIWZ).

YT R64:D zy Paki

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie rekawic o grubosci na palcu min. 0,32 mm, na dtoni i mankiecie = 0,21
mm, pozostate parametry zgodnie z STWZ.

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian opis przedmiotu zaméwienia (zgodnie ze SIWZ).

YTANIENR 65: D Z kietu 2,3;
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie raportu z badania potwierdzajgcg przydatnosé do kontaktu z
zywnoscig wystawionego przez jednostke niezalezng. Pragniemy podkresli¢, ze dany raport jest bardziej
precyzyjnym dokumentem wystawionym przez tg sama jednostke badawczg jakg wymagat Zamawiajacy.

Zamawiajgcy dopuszcza.

YTANIE :D zy Pakietu Nr 7
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie korzystniejszego poziomu AQL wynoszgcego 0,65 po zapakowaniu.
iodi 7, - :

Zamawiajgcy dopuszcza.

P E :D yA i 1-2:

Prosimy Zamawiajgcego o wyjasnienie czy w celu podnoszenia kwalifikacji pielegniarek i potoznych zgodnie z
Ustawq o zawodach pielegniarki i potoznej z dnia 15.07.2011 (Dz. U. 2011 nr 174 poz. 1039 z p6Zn. zmianami)
Zamawiajacy bedzie wymagal przeprowadzenia w trakcie obowigzywania umowy min. 2 kurséw
doksztalcajacych o réznej tematyce zwigzanej z bezpieczng kaniulacjg, ochrong przed ekspozycja zawodows,
opiekg nad dostepem naczyniowym, zarejestrowanych w Okregowej Izbie Pielegniarek i Potoznych wlasciwej
dla miejsca prowadzenia ksztalcenia?

0d ieds Z i .
Zamawiajqcy dopuszcza nie wymaga.
P IE 8: VA ki
Prosimy zamawiajacego o dopuszczenie kaniuli dotgtniczej krotkiej do tetnicy promieniowej, ktéra byé
wykorzystywana do pobierania probek krwi tetniczej oraz przy inwazyjnym pomiarze cinienia tetniczego krwi
10
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potgczonej, z zabezpieczeniem , z zaworem odcinajgcym obrotowym ze wskaznikiem on/off, ze skrzydetkami
utatwiajgcymi mocowanie cewnika, wykonana z poliuretanu, kontrastujgca w RTG, 20G x 45 mm, opakowanie
bezposrednie: 1 szt./op. medyczny jalowy, jednorazowy, wolny od lateksu, wolny od ftalanéw (DEHP)

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian opis przedmiotu zaméwienia (zgodnie ze SIWZ).

PYTANIE NR 69 : Dotyczy Pakietu Nr 76;
Prosimy Zamawiajacego o wyja$nienie czy powierzchnia do dezynfekeji zaworu ma by¢ wykonana z materiatu
innego niz poliweglan ze wzgledu na mniejsze ryzyko adhezji drobnoustrojéw
0 o .. .
Zamawiajqcy pozostawia bez zmian opis przedmiotu zaméwienia (zgodnie ze SIWZ).

PYTANIE NR 70 ; Dotyczy Pakietu Nr 11 poz. 7 :

Czy Zamawiajacy dopuséci jako produkt réwnowazny filtr o bardzo wysokiej skutecznodci filtracji bakteryjnej
>99,9999% i skutecznoici filtracji wirusowej >99,999% z bariera mechaniczng w postaci membrany
filtracyjnej i metodzie filtracji tadunkow elektrostatycznych, sterylny, o nastepujgcych parametrach: poziom
nawilzania 37mg H20 przy Vt 500 ml, waga 35,6 g, przestrzen martwa 55 ml, objetos¢ oddechowa 150-1500,
port kapno luer-lock z koreczkiem przymocowanym na state?

Tak, Zamawiajqcy dopusci.,

PYTANIE NR 71 ; Dotyczy Pakietu Nr 11 poz. 10 :
Czy zamawiajgcy dopusci jako réwnowazne jednorazowe obwody oddechowe, o dlugosci 80-200 cm
spetniajgce pozostate parametry SIWZ?

Tak, Zamawiajqcy dopusci.

PYTANIE NR 72 : Dotyczy Pakietu Nr 11 poz. 6,7.8.10:

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji i utworzeniu z nich oddzielnego pakietu, co

zwigkszy konkurencyjnos¢ i pozwoli uzyska¢ Zamawiajgcemu korzystniejsza oferte cenowg?
OdpowiedZ Zamawigjqcego:

Nie, Zamawiajacy nie wydzieli ww. pozycji do osobnego pakietu.

PYTANIE NR 73 : Dotyczy Pakietu Nr 47 poz. 11:
Czy zamawiajacy dopusci jako réwnowazny przewod tlenowy o dt.200 cm, produkt pozbawiony szkodliwych

ftalanow?
Odpowied? Zamawiajacego:

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian opis przedmiotu zaméwienia (zgodnie ze SIWZ).

PYTANIE NR 74 : Dotyczy Pakietu Nr47 poz,.1,2,8,9,10,11,12;
Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z nich oddzielnego pakietu?
Uwzgledniajac ilo$¢ pozycji zwigkszy to konkurencyjnosé i pozwoli uzyska¢ Zamawiajgcemu korzystniejsza
oferte cenowsy?

Odpowied? Zamawiajqcego:

Nie, Zamawiajacy nie wydzieli ww. pozycji do osobnego pakietu.

PYTANIE NR 75 : Dotyczy Pakietu Nr 24 poz. 3 :
Czy Zamawiajacy dopusci obwéd oddechowy z dodatkows, trzecia rurg o dtugosci 90 cm, przy spetnieniu
pozostatych wymagan?
iedZ iaj
Zamawiajqcy pozostawia bez zmian opis przedmiotu zamdéwienia (zgodnie ze SIWZ).

11
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YTANIE : Do kietu Nr Zi33
Czy Zamawiajgcy dopusci obwdd oddechowy z dodatkows, trzecia rurg o dtugoéci 180 cm, przy spetnieniu
pozostatych wymagan?

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian opis przedmiotu zaméwienia (zgodnie ze SIWZ).

PYTANIE NR 77 : Dotyczy Pakietu Nr 24 poz. 4 :
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi ztozenie wiekszej
iloci konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych. Obecna konstrukcja ogranicza konku rencje,
uniemozliwiajgc ztozenie oferty wigkszej iloici oferentéw i naraza tym samym Zamawiajgcego na
nieuzasadnione koszty.
iedZ iaj :
Nie, Zamawiajacy nie wydzieli ww. pozycji do osobnego pakietu.

PYTANIE NR 78 : Dotyczy Pakietu Nr 43 poz.12:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi ztozenie wigkszej
ilo$ci konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych. Obecna konstrukcja ogranicza konkurencje,
uniemozliwiajgc ztozenie oferty wiekszej ilosci oferentéw i naraza tym samym Zamawiajacego na
nieuzasadnione koszty.

Nie, Zamawiajacy nie wydzieli ww. pozycji do osobnego pakietu.

Y 79:D zy Paki 7 1,2, 12;
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi ztozenie wiekszej
iloci konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych. Obecna konstrukcja ogranicza konkurencje,

uniemozliwiajgc ztozenie oferty wiekszej ilogci oferentéw i naraza tym samym Zamawiajgcego na
nieuzasadnione koszty.

Nie, Zamawiajacy nie wydzieli ww. pozycji do osobnego pakietu.

P E :D Paki L -12;
Czy Zamawiajacy dopusci w pozycjach 10-12 pojemniki zamykane na wecisk?.
0 iedz Zi iaj 7

Nie, Zamawiajacy nie dopusci w pozycjach 10-12 pojemniki zamykane na weisk.

YT 1: 2 i ! -12
Zwracamy sig z prosbg o wydzielenie pozycji 8-12 do osobnego pakietu.. Pozwoli to na ztozenie
konkurencyjnych ofert wiekszej liczbie oferentéw.

Odpowied? Zamawiajqcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wydzieli ww. pozycji do osobnego pakietu.
YT 2:D zy Paki r z.1-3:
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie opasek gipsowych nawinietych na szpule z tworzywa sztucznego, z

perforacjg utatwiajgcg namakanie opasek? Materiat, z ktérego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub
deformacji podczas odciskania opaski z nadmiaru wody i naktadania opatrunku?.

OdpowiedZ Zamawiajqgcego:

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian opis przedmiotu zamdéwienia (zgodnie ze SI WZ).

R83:D zy Pakietu Nr z.1-3:
Czy Zamawiajacy dopusci opaski wykonane z gazy 13-nitkowej?
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian opis przedmiotu zaméwienia (zgodnie ze SIWZ),

12
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YTANIE NR 84 : ZY WZOr'u um :
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za wyjatkiem dni
ustawowo wolnych od pracy?
ieds Zamawiai .
Tak za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy bedq uwazane dni od poniedziatku do piqtku, za
wyjqtkiem dni ustawowo wolnych od pracy.

PYTANIE NR 85 : Dotyczy wzoru umowy :

Czy Zamawiajgcy zgadza sig aby w § 7 ust. 3 i ust. 4 wzoru umowy wyrazenie ,10% wartosci brutto czesci
umowy pozostatej do realizacji” zostato zastapione wyrazeniem ,5% wartosci brutto czesci umowy pozostatej do

realizacji”?
iedz Zi iaj H

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapis § 7 ust. 3 i 4 wzoru umowy.

PYTANIE 6:D WZOr :

Czy Zamawiajacy zgadza sig aby w § 7 ust. 3 wzoru umowy zostalo dodane zdanie o nastepujacej (lub podobnej)
tresci: , Przed odstgpieniem od umowy Zamawiajgcy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego wykonywania
umowy."”?

Zwazywszy na donioste i nieodwracalne skutki prawne odstapienia od umowy, celowe jest aby przed
odstgpieniem od umowy Zamawiajacy wezwat wykonawce do nalezytego wykonywania umowy. Takie
wezwanie najprawdopodobniej wystarczajaco zmobilizuje wykonawce do nalezytego wykonywania umowy i
pozwoli unikng¢ odstgpienia od umowy, a tym samym uniknagé skutkéw odstapienia od umowy, ktére sg
niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedz Zamawigjgcego:
Tak, Zamawiajqcy zgadza si¢ aby w § 7 wzoru umowy zostato dodane zdanie o nastepujqcej
tresci: ,Przed odstqpieniem od umowy Zamawiajgcy pisemnie wezwie Wykonawce do nalezytego
wykonywania umowy .

PYTANIENR 87 :
Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobéw zaoferowanych w ofercie
wykonawca bedzie mogt dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
OdpowiedZ Z i ;
Zgodnie ze SIWZ rozdzial XVII pkt. 2 ppkt. 2.

TANIE : Paki 71:
Czy Zamawiajacy w pakiecie 71 dopusci do oceny stenty renomowanego producenta, o §rednicy 4,8F zamiast
5F, spelniajgce wszystkie pozostate wymogi uzytkowe?

Tak, Zamawiajqcy dopusci,

YTANIE : ZOIU U
W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnoéci
reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie

reklamacji.
0d ied# Zar - .

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapis § 4 ust. 3 wzoru umowy.

YT. ; Z, U up
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowieri projektu przysztej umowy
w zakresie zapiséw § 7 ust. 1:

1. Wykonawca zaplaci Zamawiajgcemu kare umowng w wysokosci:
1) 0,5 % wartosci brutto nie zrealizowanej czesci do

stawy, za kazdy dziert opéZnienia w realizacji dostawy,
k nie wiecej niz 109 rtosci [  czesci :

lizowanej czesci dostawy;
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2) 0,5 % wartosci brutto dostawy towaréw wadliwych, za kazdy dzieri opdznienia w dostawie przedmiotu
umowy wolnego od wad, liczony od dnia, w ktérym Wykonawca zobowigzany byt do dostarczenia
towaréw wolnych od wad w miejsce wadliwych, zgodnie z § 4 ust. 3 umowy, jednak nie wiecej niz 10%
wartosci brutto dostawy towardw wadliwych;

3) 10% wartosci brutto niezrealizowanej czesci Umowy - w razie odstgpienia przez Zamawiajgcego od
Umowy z przyczyn lezqcych po stronie Wykonawcy, w szczegdlnosci w przypadku:

a) dwukrotnej nieterminowej realizacji dostaw,
b) dwukrotnej razqcej zwtoki w realizacji dostawy, rozumianej jako okres przekraczajgcy 7 dni od dnia ztozenia
zamowienia,
c) trzykrotnej reklamacji przedmiotu zamdéwienia
OdpowiedZ Zamawiajqcego:

Zamawiajqcy pozostawia bez zmian zapisy § 7 ust.1 wzoru umowy.

PYTANIE NR 91 : Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 6-9 :
Czy Zmawiajgcy oczekuje zaoferowania strzykawek z podwéjna skala pomiarowg?

Zamawiajgcy oczekuje strzykawek zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia zawartym w SIWZ,

PY ENR92:D zy Paki r -
Czy Zmawiajgcy wymaga zaoferowania strzykawek pozbawionych ftalandw, Z
informacja o ich braku na opakowaniu jednostkowym?

Zamawiajacy oczekuje strzykawek zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia zawartym w SIWZ.

IE : D Z i r Z, 6-

Czy Zmawiajacy oczekuje zaoferowania strzykawek Z logo producenta na
cylindrze?
iedZ Zamawiaji ;
Zamawiajacy oczekuje strzykawek zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia zawartym w SIWZ.

TANIE 4:D Paki . 6-9:
Czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania strzykawek dwuczesciowych Z ttokiem
prostym na calej diugosci cylindra, Z przewezeniem Zapewniajgcym pewny
uchwyt wylacznie na koticu ttoka? Zadajemy to pytanie poniewaz na rynku
pojawity sie strzykawki gdzie przewezenie ttoka siega nawet potowy jego

wysokosci co negatywnie wplywa na stabilnoé¢ strzykawki podczas pracy.

Tak, Zamawiajgcy  oczekuje zaoferowania strzykawek dwuczesciowych z tlokiem
prostym na calej diugosci cylindra, 4 przewezeniem zapewniajgcym pewny
uchwyt wylacznie na koncu tloka.

I 5:D zy Paki z. 6-9:
Czy Zmawiajgcy oczekuje zaoferowania strzykawek posiadajgcych podwajne zabezpieczenie przed
wypadnigciem ttoka?
iedZ Z iaj ;
Zamawiajacy oczekuje strzykawek zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia zawartym w SIWZ.

4 IE NR 96 : Z i 1
Czy  Zamawiajacy  wymaga  zaoferowania  przyrzadu  pakowanego fabrycznie razem  z
workiem  do ostony  podawanego leku przed  Swiatlem?  Tylko takie rozwigzanie
gwarantuje peing ostong podawanego leku na catej dtugosci linii.
0 iedZ Zamawiaj :
Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

14




IMCM

Milickie Centrum Medyczne

YTANL 97 : Dotvcz ietu

Czy ~ Zamawiajgcy —wymaga  zaoferowania  przyrzadu z  komora  kroplowg o dlugosci

minimum 65mm w czesci przezroczystej tak jak w poz. 177

TAK, Zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu z komora kroplowa o dlugoéci minimum 65mm w

czesci przezroczystej tak jak w poz. 17.

IE ; Z i
Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania cewnikow wykonanych z lateksu pokrytego
silikonem?

TAK, Zamawiajacy wymaga zaoferowania cewnikéw wykonanych z lateksu pokrytego silikonem.

PYTANIE NR 99 : Dotyczy Pakietu Nr 4 poz. 12 ;

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika z balonem 30-50ml?
Nie, Zamawiajacy nie wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika z balonem 30-50ml.
I : Z i -

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie cewnika o dtugosci 50cm?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajacy oczekuje cewnika zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia zawartym w SIWZ.

Powyzsze postanowienia sq wigzqce do przetargu na dzieri 20.04.2018 r., a odpowiedzi na pytania i
wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czesé SIWZ,
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